
DEFTIGE  
   SPEZIALITÄTEN
  IN UNSEREM
BISTRORANTE! GRÜNKOHL LM

mit Mettwurst,
pro Portion 
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Kontakt BistrO: Ratingen: 02102 / 8922481
Mülheim: 0208 / 302159618
Bredeney: 0201 / 240546915

Wallhöfe: 02102 / 73981 

VeggyVeggy

Gültig in Kw 06 03.02.2025- 08.02.2025
Alle Speisen gibt es natürlich auch 

zum Mitnehmen und auswärts genieSSen!

BLAUBEER- 
PFANNKUCHEN 
mit frischen Blaubeeren,
pro Portion 5.90

SPAGHETTI 
BOLOGNESE CLMG
mit einem Salat,
pro Portion 7.90

KOHLRABI- 
KARTOFFEL-AUFLAUF G
pro Portion 7.90

RINDERGESCHNETZELTES 
„STROGANOFF“ ACLMG
mit Butterspätzle 
& Gemüse, pro Portion

LACHS-SPINAT- 
LASAGNE ACG
pro Portion

TAFELSPITZ CLMG
mit Meerrettichsauce,  
dazu Salzkartoffeln 
& Salat, pro Portion

WILDGULASCH ACLMG
mit Butterspätzle 
& Apfelrotkohl,
pro Portion

PANIERTES FISCHFILET ACG
mit Dill-Senfsauce, dazu  
Kartoffeln & Gemüse,
pro Portion

PFEFFER-RAHMGULASCH  
VOM RIND CLMG
mit Erbsen 
& Kartoffelpüree,
pro Portion

9.90

9.90

9.90

12.90

8.90

9.90

KARTOFFEL- 
GYROS-AUFLAUF LMG
mit Zaziki,
pro Portion

SCHWEINEGESCHNETZELTES 
„ZÜRICHER ART“ CLMG
mit Butterspätzle,
pro Portion

MINI-SCHWEINEHAXE CLMG
mit Kartoffelpüree 
& Sauerkraut,
pro Portion

SCHWEINENACKENBRATEN CLMG
mit Salzkartoffeln 
& Bayrisch Kraut,
pro Portion

MARINIERTES 
SCHWEINESTEAK CLMG
mit Bratkartoffeln & Salat,
pro Portion

KÖNIGSBERGER KLOPSE ACLMG
mit Salzkartoffeln  
& Rote Bete-Salat,
pro Portion

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

7.90

WIRSINGROULADE ACLMG
mit Kümmel-Speck-Sauce  
& Kartoffelpüree,
pro Portion

FRISCHE BRATWURST CLMG
mit Kohlrabi in Rahm,  
dazu Kartoffelpüree,
pro Portion

WIRSINGGEMÜSE  
„BÜRGERLICH“ LM
mit Mettwurst,
pro Portion

GEFÜLLTE  
PAPRIKASCHOTE G
mit Tomatensauce  
& Kartoffelpüree,
pro Portion

HAUSGEMACHTE  
BOHNENSUPPE LM
mit Bockwurst,
pro Portion

CURRYWURST 
„RUHRPOTT STYLE“ ACLM
mit Bratkartoffeln 
& Krautsalat, pro Portion

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90

6.90


